
Uchwała Nr XLIV/479/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystośc i  

i porządku na terenie Miasta Koszalina.

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.
1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181,
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1,2,3,4,5,8 ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236,
poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008r. Nr 223, poz.1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; Nr 79,
poz. 666; Nr 92, poz. 753), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora

Sanitarnego w Koszalinie, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXXIII/522/2006 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 16 lutego 2006 r.,
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 47, poz. 853) wprowadza się następujące zmiany:

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) W § 15: 

a) punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

- "1) dla budynków mieszkalnych nie mniej niż 90l na każdego mieszkańca jednak nie

mniej niż  1 pojemnik lub worek 120l na każdą nieruchomość zabudowaną budynkiem

jednorodzinnym, w okresie dwutygodniowym, z zastrzeżeniem pkt 1a"; 

b) dodaje się punkt 1a, w brzmieniu: 

- „1a) dla nieruchomości zabudowanych budynkiem jednorodzinnym zamieszkałych przez

jedną osobę nie mniej niż 60l, w okresie dwutygodniowym”. 

2) W § 20: 

a) ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

- „3. Przedsiębiorstwo wywozowe ma obowiązek dostarczenia do każdej nieruchomości

w zabudowie jednorodzinnej 12 sztuk worków przeznaczonych na tworzywa sztuczne,
makulaturę  i puszki oraz 6 sztuk worków przeznaczonych na szkło, na okres jednego

roku, z zastrzeżeniem ust. 4”. 

b) dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: 

- „4. Dla nieruchomości zabudowanych budynkiem jednorodzinnym zamieszkałych przez

jedną  osobę  przedsiębiorstwo wywozowe ma obowiązek dostarczenia 6 sztuk worków
przeznaczonych na tworzywa sztuczne, makulaturę  i puszki oraz 3 sztuk worków
przeznaczonych na szkło, na okres jednego roku". 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: BFFYV-KRDUN-WRPOA-BFXDR-ZJXYQ. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLIV/479/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystośc i  

i porządku na terenie Miasta Koszalina.

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.
1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181,
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1,2,3,4,5,8 ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236,
poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008r. Nr 223, poz.1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; Nr 79,
poz. 666; Nr 92, poz. 753), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora

Sanitarnego w Koszalinie, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXXIII/522/2006 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 16 lutego 2006 r.,
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 47, poz. 853) wprowadza się następujące zmiany:

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) W § 15: 

a) punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

- "1) dla budynków mieszkalnych nie mniej niż 90l na każdego mieszkańca jednak nie

mniej niż  1 pojemnik lub worek 120l na każdą nieruchomość zabudowaną budynkiem

jednorodzinnym, w okresie dwutygodniowym, z zastrzeżeniem pkt 1a"; 

b) dodaje się punkt 1a, w brzmieniu: 

- „1a) dla nieruchomości zabudowanych budynkiem jednorodzinnym zamieszkałych przez

jedną osobę nie mniej niż 60l, w okresie dwutygodniowym”. 

2) W § 20: 

a) ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

- „3. Przedsiębiorstwo wywozowe ma obowiązek dostarczenia do każdej nieruchomości

w zabudowie jednorodzinnej 12 sztuk worków przeznaczonych na tworzywa sztuczne,
makulaturę  i puszki oraz 6 sztuk worków przeznaczonych na szkło, na okres jednego

roku, z zastrzeżeniem ust. 4”. 

b) dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: 

- „4. Dla nieruchomości zabudowanych budynkiem jednorodzinnym zamieszkałych przez

jedną  osobę  przedsiębiorstwo wywozowe ma obowiązek dostarczenia 6 sztuk worków
przeznaczonych na tworzywa sztuczne, makulaturę  i puszki oraz 3 sztuk worków
przeznaczonych na szkło, na okres jednego roku". 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: BFFYV-KRDUN-WRPOA-BFXDR-ZJXYQ. Podpisany. Strona 2 / 2


